
CHYTRÉ SPORTOVNÍ HODINKY No.1 F3 UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 
 
 
První pohled: 

Zapínání – stiskněte současně tlačítko MODE a START a držte po dobu 3 sekund 

Vypínání - stiskněte současně tlačítko MODE a START a držte po dobu 3 sekund 

Tlačítko LIGHT – levá horní strana, slouží k rozsvícení displeje. 

Tlačítko RESET – pravá spodní strana 

Dotykový displej – kapacitní, slouží k ovládání hodinek. 

Slot na SIM kartu – není 

Nabíjení – Hodinky mají klasickou baterii do quartz hodinek 

Fotoaparát -  není 

Monitor srdečního tepu – není 

Ovládání: 

Pomocí bočních tlačítek. 

Tlačítkem MODE spustíte výběr požadovaných funkcí, každým dalším kliknutím na toto tlačítko se 
přepínáte na další funkci. 

Synchronizace: 

Doporučujeme použít  aplikaci od výrobce – stačí oskenovat QR kód pro stažení. QR kód naleznete na 

původním anglickém manuálu, nebo na Google Play či Apple Store pod názvem FundoBracelet. 

DŮLEŽITÉ: Bez instalace synchronizačního softwaru nemusí hodinky správně fungovat! 

 

Funkce aplikací v hodinkách – ikony a jejich význam: 
 
Upozornění na příchozí hovor – Hodinky Vás upozorní na příchozí hovor. Tato funkce funguj pouze 

při spárování hodinek přes bluetooth a při instalaci synchronizačního softwaru do telefonu. 

Upozornění na příchozí SMS  – Hodinky Vás upozorní na příchozí SMS. Tato funkce funguj pouze při 

spárování hodinek přes bluetooth a při instalaci synchronizačního softwaru do telefonu. 

Vzdálené ovládání fotoaparátu – otevřete záložku fotoaparát v aplikaci v telefonu (aplikace FunDo). 

Na hodinkách krátce stiskněte tlačítka MODE a START dohromady – spustí se vzdálené ovládání 

fotoaparátu. 



Manuální nastavení času – stiskněte tlačítko RESET a držte ho 3 sekundy. Poté přejděte k nastavení 

času, hodnoty upravujte stiskem tlačítek LIGHT a MODE. Krátkým stiskem tlačítka RESET přepnete 

hodnotu – hodiny, minuty, vteřiny. Stiskem tlačítka START uložíte čas 

Tlačítko MODE – slouží k přepínání funkcí hodinek v následujícím pořadí: 

1. Zobrazení času 

2. Krokoměr 

3. Spálené kalorie 

4. Ušlá vzdálenost – Stiskem tlačítka START zvolíte jednotky – Km/míle 

5. Budík 

6. Stopky – Stiskem tlačítka START zapnete a vypnete stopky. Stiskem tlačítka RESET 

vynulujete počítadlo. 

7. Barometr – Stiskem tlačítka START zvolíte jednotky – Pa nebo metrický systém 

8. UV index 

Zapínání/vypínání bluetooth – Dlouze stiskněte tlačítko LIGHT – pokud bude na hodinkách ikonka 

bluetooth blikat, signalizuje, že je zapnutý. Pokud je Bluetooth spojení odpojeno déle než 30 minut, 

bluetooth se automaticky vypne. 

 

Práce s aplikací FundoBracelet 

 

Stáhněte a nainstalujte aplikaci 

Vytvořte uživatelský účet a přihlaste se 

Otevřete aplikaci – vyberte „bluetooth connection“, stiskněte „SEARCH“, vyberte zařízení F3 a 

kliknutím spárujte 

Aktualizace softwaru hodinek – spárujte hodinky s telefonem. Otevřete aplikaci „FUNDOBRACELET“, 

otevřete záložku „ME“, vyberte možnost „SOLID UPGRADE“ a zaktualizujte systém. 

Po úspěšném párování můžete díky aplikaci využívat řadu funkcí: 

1. Nalezení náramku 

2. Chytrá synchronizace sportovních dat z hodinek do aplikace 

3. Chytrá synchronizace dat z Barometru a UV monitoru 

4. Chytrá synchronizace výškoměru 

5. Chytrá synchronizace času a data z telefonu, včetně budíků. Pomocí aplikace lze také 

nastavit upozornění na dlouhé sezení. 

6. Nastavení synchronizace upozornění na hovor, SMS, FB, WhatsApp, Twitter, apod. 

7. Dálkové ovládání fotoaparátu v telefonu pomocí  hodinek 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


